
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-23
FLORETE FEMENINO

Roa de Duero a 20 de junio de 2021

Fórmula de la competencia

página 1/1

24 tiradoras

1 vuelta de poules

21 tiradoras (24 al empezar, 3 exentas)
3 poules de 7
Décalage para : clubs
16 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 19 tiradoras

Direct tableau
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Roa de Duero a 20 de junio de 2021

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 18
Arbitro: SÁNCHEZ María  CCC-M

V/M ind. TD cl.
OSENDE ALVAREZ Ca CEB-M  V  3  4  V  0  1 0.333 -6 18 5
VAZQUEZ GIL Sabela CEO-P  2  1  2  4  0  2 0.000 -19 11 7
BARRA MORENO Car CDLA-  V  V  3  V  1  3 0.500 3 22 4
ALONSO MARTIN Lau CEB-M  V  V  V  V  0  V 0.833 4 25 2
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  2  V  0  3  0  1 0.167 -18 11 6
TUCKER ALARCON A CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  V  V  4  V  2 0.667 9 26 3

Poule No 2    9:00    Pista 19
Arbitro: YANNUZZI Ianina  CCC-M

V/M ind. TD cl.
DEL CURA GARCÍA Ja CEB-M  V  0  3  3  V  0 0.333 -5 16 5
LECHUGA IZQUIERD CESJV  1  2  3  0  4  3 0.000 -17 13 7
OJEDA ESQUERDO M FED-C  V  V  3  1  V V4 0.667 7 23 3
DOCAVO GARCIA Ele CEB-M  V  V  V  1  V  V 0.833 10 26 2
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
SANCHEZ MARTIN Es SECB-  0  V  2  1  2  4 0.167 -15 14 6
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  V  V  2  1  1  V 0.500 -2 19 4

Poule No 3    9:00    Pista 20
Arbitro: MANUCU Edi 

V/M ind. TD cl.
MARTÍN CABELLO M CEB-M  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1
DIAZ OCAMPO Lucia SECB-  1  V  V  V  V  V 0.833 10 26 2
COLMENAR DE RODR CDLA-  0  0  3  0  1  4 0.000 -22 8 7
PEREZ BEDMAR GOM CEB-M  V  4  V  0  V  V 0.667 6 24 4
FERNANDEZ ALVARE CCC-  2  1  V  V  V  V 0.667 13 23 3
GONZALEZ TATO Bea CEO-P  2  4  V  0  0  4 0.167 -11 15 6
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  2  2  V  2  0  V 0.333 -12 16 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 21 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 27 30 calificada
2 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 22 30 calificada
3 MARTÍN CABELL CEB-M 0.833 16 28 calificada
4 DIAZ OCAMPO Lu SECB- 0.833 10 26 calificada
4 DOCAVO GARCIA CEB-M 0.833 10 26 calificada
6 ALONSO MARTIN CEB-M 0.833 4 25 calificada
7 FERNANDEZ ALV CCC- 0.667 13 23 calificada
8 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.667 9 26 calificada
9 OJEDA ESQUERD FED-C 0.667 7 23 calificada

10 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.667 6 24 calificada
11 BARRA MORENO CDLA- 0.500 3 22 calificada
12 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.500 -2 19 calificada
13 DEL CURA GARCÍ CEB-M 0.333 -5 16 calificada
14 OSENDE ALVARE CEB-M 0.333 -6 18 calificada
15 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.333 -12 16 calificada
16 GONZALEZ TATO CEO-P 0.167 -11 15 calificada
17 SANCHEZ MARTI SECB- 0.167 -15 14 eliminada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.167 -18 11 eliminada
19 LECHUGA IZQUIE CESJV 0.000 -17 13 eliminada
20 VAZQUEZ GIL Sab CEO-P 0.000 -19 11 eliminada
21 COLMENAR DE R CDLA- 0.000 -22 8 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 19 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BRETEAU IANNU CCC- exenta exenta
2 CASTRO GARCIA CCC- exenta exenta
3 PORTILLO SORIA CEB-M exenta exenta
4 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 27 30 calificada
5 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 22 30 calificada
6 MARTÍN CABELL CEB-M 0.833 16 28 calificada
7 DIAZ OCAMPO Lu SECB- 0.833 10 26 calificada
7 DOCAVO GARCIA CEB-M 0.833 10 26 calificada
9 ALONSO MARTIN CEB-M 0.833 4 25 calificada

10 FERNANDEZ ALV CCC- 0.667 13 23 calificada
11 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.667 9 26 calificada
12 OJEDA ESQUERD FED-C 0.667 7 23 calificada
13 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.667 6 24 calificada
14 BARRA MORENO CDLA- 0.500 3 22 calificada
15 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.500 -2 19 calificada
16 DEL CURA GARCÍ CEB-M 0.333 -5 16 calificada
17 OSENDE ALVARE CEB-M 0.333 -6 18 calificada
18 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.333 -12 16 calificada
19 GONZALEZ TATO CEO-P 0.167 -11 15 calificada
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1 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

Tableau of 16

16 OSENDE ALVAREZ CEB-M 15/5

9 ALONSO MARTIN L CEB-M

8 DIAZ OCAMPO Luci SECB- 15/6

5 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M

12 OJEDA ESQUERDO FED-C 15/5

13 PEREZ BEDMAR GO CEB-M

4 TUCKER ALARCON CCC-M 15/8

3 PORTILLO SORIA Cl CEB-M

14 GONZALEZ TATO B CEO-P 15/5

11 TELLEZ LUCERO So CEG-B

6 MARTÍN CABELLO CEB-M 15/6

7 DOCAVO GARCIA E CEB-M

10 FERNANDEZ ALVA CCC-M 13/10

15 SLUYDTS FERNAN CEO-P

2 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/6

BRETEAU IANNUZZ

Tableau of 8

ALONSO MARTIN L
15/0

GAYDOS DIEGO Sof

TUCKER ALARCON 
10/8

PORTILLO SORIA Cl

TELLEZ LUCERO So
15/14

DOCAVO GARCIA E

CASTRO GARCIA Ar
15/4

BRETEAU IANNUZZ

Semi-finales

GAYDOS DIEGO Sof

15/8

PORTILLO SORIA Cl

CASTRO GARCIA Ar

15/6

BRETEAU IANNUZZ

Final

CASTRO GARCIA Ar

15/12

BRETEAU IANNUZZ
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1 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

Tableau of 8

8 ALONSO MARTIN L CEB-M 15/0

5 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M

4 TUCKER ALARCON CCC-M 10/8

3 PORTILLO SORIA Cl CEB-M

6 TELLEZ LUCERO So CEG-B 15/14

7 DOCAVO GARCIA E CEB-M

2 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/4

BRETEAU IANNUZZ

Semi-finales

GAYDOS DIEGO Sof
15/8

PORTILLO SORIA Cl

CASTRO GARCIA Ar
15/6

BRETEAU IANNUZZ

Final

CASTRO GARCIA Ar

15/12

BRETEAU IANNUZZ
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Clasificación general final (orden por lugar - 24 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
2 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
3 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
3 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
5 TUCKER ALARCON Ariadna Del Carmen CCC-M
6 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
7 ALONSO MARTIN Laura CEB-M
8 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
9 MARTÍN CABELLO Marian CEB-M

10 DIAZ OCAMPO Lucia SECB-M
11 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
12 OJEDA ESQUERDO Marina FED-C
13 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
14 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO
15 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
16 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO
17 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N
18 DEL CURA GARCÍA Jara CEB-M
19 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V

20 SANCHEZ MARTIN Ester SECB-M
21 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
22 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-B
23 VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO
24 COLMENAR DE RODRIGO Angela CDLA-N
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo ESP 1 - - - 1 - 1 1 -

CARPENA Alfred ESP 1 - - 1 - -

HERNÁNDEZ Andr ESP 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

MANCHEÑO Guill ESP 1 - - 1 - -

MANUCU Edi ESP 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

SÁNCHEZ María ESP 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

VALLEJO Guille ESP 2 - - 1 - - 3 - -

VÁZQUEZ Daniel ESP - 1 - - 1 -

YANNUZZI Ianin ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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